Ulüın-ı

Aliye-i Diniyc.vc Ulüm-ı Riyaziye ve Tabiiye ve Edebiyat Şubelerinden nıürckkeptir .... ". Ni
zaııınaıııı:nin 4. maddesinde öğretim süresi ilc son tarafında okuttılacak dcrslere yer verilmiş
tir. B k. "Diiıiilfiinun-ı Şiilıfıne Nizamnanıcsi", 16 Rebiiilahir 131 R 1 30 Temmuz 1316 ( 13
Ağustos 1900), Dii.1·uir VII, 1. Tertib, Başvek<ilct Devlet Matbmısı. Ankara 1941, s. 659-664.

55 O. Nuri Ergin. Tiirk Maar!(Tarilıi lll-IV, Eser Matbaası. istanbul 1977, s. 1223.
56 Bk. Ceriıle-i İlm~l'e, 2. Sene, Aded 17, Eylül 1915, s. 216.
57 Bk. M. Ali Ayni. Dariiljlimuı Tari/ıi, Yeni Matbaa, istanbul 1927, s.